CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

Rua do Coqueiro, nº 61, Centro, CEP 65.284-000, Governador Nunes Freire- MA

1

Aos 28 (trinta e oito) dias do mês de novembro (11) do ano de 2022 (dois mil e vinte e

dois), não houve sessão devido ao Decreto municipal nº 049/2022. Em razão do jogo da

seleção brasileira de futebol na copa do mundo FIFA Cartar 2022 e dá outras

providências.